Fructuum appellatione, qui ve-
niant, num. 38. 196

G

Gubernatoris officia in quo
complat, num. 5. 123

Gubernator Probris adiutoratur
Questori & Projecto Urbi,
num. 9. 30

Gubernator Urbi inter quæda
governum distinxerat lepidem
iurisdictionem habet, num. 1, 18

Gubernator Urbis exercitante-
cere non valet, etiam in caus-
is vigore obligationis infor-
ma tametsi num. 4. 18

Gubernator duos officios ha-
bet, num. 6. 19

H

Hæres condonantur ex cau-
satione defuncti, & se
non propriæ, num. 17. 198

Harçus iugis, si quis exercita
nitatem fuerit, ex pœna anno pro-
cessuio habetur, num. 44, 276

I

Innovarorum fidei sollicitate
rū officia narrantur, n. 8, 1

Ignorantia non presumitur cum
res paribus iustificatis, n. 30.
fol. 142

Ignorantia sibi instrumento pro-
bante, admittitur tamen pro-
batio in contrarium, n. 3, 1, 141

Inhibitione fidei nulla fidei inculpa-
tionem est, num. 10. 202

Impedimentum quo probatur, &
an solo curaretur, num. 14, 175

Invenienti facilius quando duc-
tur, num. 61. 212

Infractor causa iure pontificis
autem perit, num. 12. 232

Infractor causa perpetua est de
iure canonico, fallit tametsi,
num. 15. 216

Infractor causa, iure Cesareo
de civilibus iuribus fieri,
& in criminibus ecclesiasticis
et de iure Pontificis perpetua
est, n. 1, & 6. 16, 26, 57

Instrumentum reprobatur per
duos testes, num. 23. 199

Instrumentum originale non co-
gitat quid apud eam dimic-
tetur, sed copiam collectionem,
num. 11. 146

Instrumentum producent, oīc in
eo ēt adverbia approbari
undetur, fol. tametsi, n. 1, 3, 149

Instrumentum publicum ab eis iuti-
tis mandato à proprio nota-
rio habentur, num. 1. 141

Instrumentum exemplum, fidei co-
pia, an fidem faciat, num. 18.
& seq. 190

Instrumenta producent cū clas-
sula illa, si & in quaestione in
cautelis

T N D F X
 in faberum facient. Ex non
 aliter quanta sit efficacia, n.
 20 149
 Index utrum in producere
 pars civici debet. aliis non
 probat, n. 28 144. Et 150
 Index ad cap. solicitoria, de
 restituere integr. n. 16 247
 Index queritoria merita si omnis
 iudiciorum pronunciarum post latit
 diffinctorum, n. 11 197
 Index queritoria reuocator. p. jo
 lidar repetitiones, quae fieri sa
 lunt n. 16. Et 23. 183. Et 185
 Index queritoria habentes vim
 diffringere, que sint. Et 20mo
 de cognoscitur, n. 26 209
 Index queritoria dari pestum, n.
 7 157
 Index queritoria qualiter, quoniam
 medicamenta, n. 16 159
 Index queritoria copia non da
 tur, n. 21 164
 Index arreptio ad superiora
 habent loco appellationis, n.
 27 231
 Index nullus in Rom. Cur. ordi
 nariam curiæ defensionem à seip
 so habet nisi à Pontifice, exci
 piantur iumenti auditores Sa
 cræ Palatij, n. 4 43
 Index capitulois appellationis
 ordinarius est, que in Sena
 toris curia fieri contingunt,
 n. 3 37
 Index curia Sabellorum est in
 id ex ordinariis curialibus infe
 riorum ordinis, n. 2 36
 Index, in re diversa partes quæ at
 427

beras eligendum cogere p.
 teli, n. 12 43
 Index appellationis, an posse
 mandare, ut exemplar, esse
 originales et transmittantur,
 n. 13 194
 Index suam interrogator. à re
 uocante p. 2. 4 Et 10. 18. 69
 Index post sententiam de expensi
 cognoscere no. precept. quoniam
 earum conservatio reserva
 ta fuerit, n. 23 241
 Index queritoria an super pessi
 fero beneficio sui res statuta
 sit cognoscere possit, n. 6 93
 Index suam queritoriam in scilicet
 foris sufflere possit, n. 12 69
 Index suam sententiam possibila
 dem die sufflere, ut ipsa su
 per expensis n. 9 232
 Index appellationis cum iudicior
 appellat. sententiam reuocat,
 causas expressare iubetur,
 n. 6 249
 Index quando ex infra et ultra
 dictum ab expensis abjectis de
 bet idem in sententia decla
 rat, n. 2 40
 Index appellationis ab interro
 gator. et inhibere non debet,
 nisi causa cognita, n. 27 Et
 seq. 362
 Index suam interrogatoriam
 quibus causis reuocare non
 potest, n. 31 185
 Index à que potest terminus ap
 pellationis preficere ad pre
 cedentem appellationem, co
 dico ratione contractio; sed neq
 uo. 6 ex

I M D E X.

- et internallo, num. 3. &c. 13
fol. 119. &c. 120
- Index an potest praerogare terminū preficū ad prosequendam appellacionem.* n. 4. 216
- Index an potest esse sequeller.*
n. 13 190
- Index an possit aliquem cogere, ut si sequeller.* n. 14 191
- Index super admissione arcu-
lari interlaque foliis, cu clau-
sula, salvo iure impetratio-
nibus, ex Gly Roma. Curia,*
n. 1. &c. 2 127
- Index nullans non foliū super
nullitas, sed etiam super su-
ffitia vel iniustitia sententia
pronunciare potest.* n. 34. 234
- Index exequationis expensas ta-
zat, sequentrum (si quid esset)
relaxari facit, fructus liqui-
dat. & alia de quibus bīs,*
n. 11 268
- Index sententiam diffinitionem
re vocare non potest, nisi stat-
tim, n. 11 69*
- Index potest invocare in his que
pendunt ad causas faciliorem
exitum, et qui sunt offi exitus,*
n. 3 290
- Index potest partibus interdicta-
re ne ruberent, enī possumus
ab ipso appellacione fuisse su-
per matrimonium, de quo con-
traferabatur. n. 4. cod.*
- Index secunda allegata & pro-
bata ius dicere debet.* n. 7 47
- Index, qui appellacioni à diffi-
cili, uia non detulit, puniendus*
- et. n. 1. &c. 212. 213. &c. 220
- Index ordinatus in his, que fer-
entia ecclesia recipiunt, per-
udere debet.* n. 3 187
- Index interloquitorias reuocat
ante sequentes prolationem,*
n. 7 183
- Index cui in partibus commi-
tunt est refutatio examē, ex re-
spunctiones partium & confes-
siones recipere potest.* n. 9.
&c. 29 171. &c. 176
- Index cui commissionis est refutatio
recepitur, an per se ipsius re-
futatio examinare tenetur.*
o 171
- Index ecclesiasticus potest com-
pellere indicem secularium ad
prosternendum fibi auxilium,*
n. 40 175
- Index secularis, an tenetur fra-
re protestui folio per ecclesi-
sticum, & quod ē contra, n. m.
41 cod.*
- Index appellatur in quib, capib.
potest inhibitionē indicis an quā
procedere possit.* n. 7 261
- Index reuocat pronamē per re-
punctiones. & frequens q̄d illa
vix in Ro. Cur. n. 6. cod.*
- Index an tenetur condonare
nullum in expensis, que libel-
lo petitia non fuerint.* n. 7. &c.
17 238 & 240
- Index potest abbreviare termi-
num iuris ad recipiendum
apostolice.* n. 71 213
- Index ad quem de appellacione
re cognoscere non potest.* n. 11
prius

I N D E X

- prius de ea confitentis*, nū. 73
eod.
- Iudex à quo terminū iuris appellat*
latus breuiare potest, tuncrat
tamen, nū. 14 210
- Iudex nullius sententiam dul*
lato pronuntiando, an illam
in respectu principali refer
mare valeret, & que sunt eius
partes in iudicando super nul
litasibus, nū. 15. & 34
fol. 231. & 234
- Iudex appellationis pronunciat*
se iudicem competentem, nū.
3 237
- Iudex appellationis confirmat,*
vel affirmat sententiam his
verbis, bene, vel male iudi
catum, n. 5 eod.
- Iudex ex officio debet pronun*
ciare appellationem esse defer
tamen, nū. 31 274
- Iudex pauperi testes producere*
non valenti, subvenire debet,
nū. 28 21 seq.
- Iudex delegatus ad testes retri*
piendum & examinandum,
non potest cognoscere, verum
arbitrari, vel testes sint admitt
endi, vel non, ne testes publi
cari, nū. 29 176
- Iudex delegatus ad testes exami*
nandū, potest illos interroga
re, & pretestiones contra te
ses recipere, nū. 30 176
- Iudex delegatus rospishi scri*
mam excedere nō debet, fall
tamen, nū. 19 67
- Iudex delegatus si delinquit in*
territorio iudicis ordinarii ab
ipso puniri potest, nū. 20 eod.
- Iudex delegatus cum iurato se*
noscere sua commissaria citare
debet, alioz si non est creden
dum, nū. 39 223
- Iudex subdelegatus testis repre*
ptionē subdelegare non possit
antequam testes non fuerint
citati & iurati, n. 31 276
- Iudex ad testes examinandū dele*
gatus debet partem adversam
ad videndum iuramenta co
firmare citare, nū. 33 eod.
- Iudex ad examinandum delega*
tur, non possit examen parte
reluctante alteri subdelegare,
fallit tamen, nū. 34 eod.
- Iudex sine excequitor ad testes*
examinandum an posse reti
per confessioem partis, nū.
31 276
- Iudicis officium ad arbitriatu re*
secunda impiorare quae non
prohibetur, si sua ordinaria
agere capisset, n. 13 252
- Iudicis officia quale, n. 24* 184
- Iudicis officium in excequitione*
rei iudicata potius postulan
dum, quidam via adiunxit agen
dum, n. 2. & 24. 263. & 273.
- Iudicis officium quale esse de*
bet, n. 11 47
- Iuditis incompetentia quando*
cunq; apponit potest, quae iudi
ciam reddit nullū, n. 16 110
- Iudicem ordinariū tria faciat,*
scilicet lex, consuetudo, &
customus, n. 2 93

3 Indice

- ducet, non fecit boni facient, qui statim in libens, non cogniti prius, appellationis qualitate, nn. 11 252
- Judices sine ordinarii, sive delegati sint, ante ea de eorum potestate decere debet, n. 47 223
- Judiciorum raro vel nunquam dare simpliciter termini iuris ad apostolatas recipiendam sed dicunt, & interim quoniamque est quid referuntur; verba, nn. 34 109
- Judiciorum sacri palam appellatio à differentia apostolatu reverentia dare solent, cum iuramento dierum dicti ad profecundam appellationem, nn. 4, 56
- Judiciorum debet esse cauiri propter stipendia, ut perduci a labore, nn. 31 189
- Judiciorum ecclesiastici, ubi panis corpori infligenda est, res ad facultates iudiciorum remittunt, nn. 7, 10 40
- Judiciorum appellationi à definitio non deferentes, panis debet, nn. 68 213
- Judiciorum pedanti unde dicti, nn. 1, 6, 4 36
- Judiciorum delegati in cessione recessum eorum curtidicione, & inservere debent, nn. 4 164
- Judiciorum confirmacione certantes quale sit maner, nn. 2 34
- Judiciorum rapto multiplex, sicut enim Romp. incipitibus iudiciorum, nn. 3 19
- Judiciorum quoniamcum iudicis ab
- impeditur, n. 16 45
- Judiciorum quid sit, num. 2, 1, 2, 9 46
- Judiciorum aliud ordinarii, aliud ex auctoritate, nn. 5 49
- Judiciorum quoniamcum intelligatur, nn. 8 47
- Judiciorum à citantibus excedunt, nn. 10 217
- Judiciorum multiplex est, num. 1, 6, 15 49, 6, 30
- Judiciorum aliud ciuile, aliud criminale, aliud mixtum, nn. 1, 29
- Judiciorum spirituale quid sit, quid ecclesiasticum, & temporale, nn. 3 49
- Judiciorum diffugientes de curia iuraria diffidunt, nn. 21, 174
- Judiciorum mortis principali uel cum procuratore, si in meo dominus habet effectus fuerit, nn. 41 82, postea
- Judiciorum contra mortuum, et amissum per viam noctem defendantur, est nullum, nn. 38 fall. 71 nn. 41 45
- Judiciorum qua de causa infirma fuisse, n. 4, 6, 6, 10, 46 & 47
- Juramentorum calumniae est de re diuina, num. 39, fol. 162, 6, nn. 12 96
- Juramentorum calumniae tacitum remitti potest ex parte eorum nullatorum, nn. 11 96
- Juramentorum calumniae peritum, est defubitatis iudicij, & 22 per illud ne praelitis iudicis redire nullum, nn. 16 45

Iura-

I N D E X.

- Veracritū calumnia omni possest. si pars illud non posset, num. 3. 94*
- Instrumentum calumnia quando quis prefaci non posset cogit. num. 13. 96*
- Instrumentum calumnia in qua cunq; pars iudicij penit posset. num. 14. 66*
- Instrumentum refutatur an super evanpelij praefundat sit, num. 11. &c. 17. 153. &c. 164*
- Instrumentum refutatur an possit dari super cruce, num. 52. 164*
- Iterare de calumnia quando quocogit non posset, num. 13. 96*
- Instrumentum testi expresso mitti posset à quibus, num. 8. &c. 42. 155. &c. 161*
- Instrumentum parti deferitur post expulsorum taxationem à iudice factam, num. 15. 270*
- Instrumentum relaxari posset à parte parti, num. 43. 162*
- Instrumentum supplementum semipleme probans datur, num. 10. 182*
- Instrumentum, an sit de forma, vel sufficientia refutatio, num. 37. f.l. 161*
- Instrumentum refutatur posset à partibus remitti, num. 8. &c. 42. 155. &c. 161*
- Jurisdictio quadruplicet est, num. 1. fol. 92*
- Jurisdictio per citationem praevenitur, num. 4. 71*
- Jurisdictio non peremptor per citationem circumducit, num. 36. 212*
- Jurisdictio expressa; sit inacta praerogata indicium redditur. Codicilum, num. 14. 134*
- Jurisdictiois defectus sit incompetentia faciat non posset fallit tamen, num. 4. 198*
- Jurisdictioem capitolinam nulli Pontifices confirmarunt, num. 4. 38*
- Jus novum si in causa superiorum, quid à causa causa protrans agendum sit, num. 7. 180*
- Jus novum in causa superiorum, quando deduci possit, num. 5. 108*
- Jus patriciarum de respirantibus aique temporali participat, num. 4. 49*
- Jus renunciandi demum depretatio in Rem Cur, quando datur, &c. quibus ex causis, num. 2. &c. 11. 73. &c. 74*
- L
- Liberus de latere an summa rie causas decidendas remittere possit, num. 16. 50*
- Lex nova ab antiqua interpretatione accipit, num. 6. 199*
- Liberus generalis &c. obseruit pars non opponente, procedit in summarij, num. 20. 149*
- Liberus est in summarij non requiratur, requiratur iurem aliquod penitus, dicitur tamen, num. 10. 156*
- Liberus sumptibus nulli id est dur, num. 13. 22*

I N D E X.

- Litis super beneficio & sic super
dere, an afficiat non solius su-
per proprietate. sed etiam su-
per professione, n. 14 256
- Litis quando perdere ducatur,
n. 6 74
- Litis pendentia inducitur per
petitionem, quod quis carce-
retur & per bonorum seque-
strationem, n. 9 74
- Litus pendentia per citiationem
circumductam non inducitur,
n. 10 cod.
- Litis pendentia per simplicem ci-
tationem inducitur, n. 1 73
- Litis pendentia non inducitur
per citationem circumductam,
n. 37 222
- Litis pendente nouum ius, aut
nova prouisio impetrari po-
test, n. 7 74
- Litis pendente ex supplicatione li-
cet, & rescripta imperare,
n. 3 cod.
- Litis pendente aduersarii cau-
sa per principem, n. 5 64
- Litis & contentiouse mala
sunt, n. 13 48
- Litis diutius in foro ecclesiasti-
co ventilantur, n. 9 57
- Litera remissoria ad partes non
debent concedi, quoniam pars
poterat in loco iudicij tamen
examinare, & neglegere, n.
13 175
- Literarum excusitorialium for-
mula, n. 16 263
- Litera responsoria in dilatoryis,
exceptionibus non concedan-
tur, n. 18 174
- Litera remissoria non datur
adversarii in causa attenuata,
n. 20 255
- Litera remissoria de audience
testium abfractu datur fallit in
ad causam in causis non
nullis & etiam causis, n. 1.
11. & 16 167. 171. 173
- Litera remissoria ad audience
testies non concedatur in arti-
culis, nec in folio, sed quid in
brevis calibus, in scripturarum
recognitione, & testis repul-
sione, n. 2 163
- Litera remissoria semel dicta,
non iterum datur, n. 3 69
- Litera remissoria quomodo ex-
quaniatur, & n. seq. 8. 9 171
- Literis remissoriis si tamen non
fuerit, non est aduersarius alii
remissoria petens, n. 20 174
- Literarum expeditiōnēs, quae per
camēram apostolicam fiant,
expressum iustificat infra
requiriunt, n. 1 16
- Locus vicinus quando dicatur,
n. 11 21
- .M.
- M**andatum si aliquid trans-
mittatur, qui non inten-
dit, nisi in una causa procur-
rationis onus acceptare, que
caueat uti debet, n. 5 25
- Mandatum generale si alium ad-
mittatur, qui non intendit,
nisi in una causa procurar-
re onus acceptare, que caute-
la uti debet, n. 5 25. aster
Plan-

- Mandatum debet esse sufficiens,
ut procurator administratur,
nro. 24 87. ante.
- Mandatum procuratoris est
excedendum, nro. 29. 90. ante.
- Mandatum specificum in quibus
causulis regatur, nro. 10. 87. an.
- Mandatum quocum duret post
mortem, nro. 18 199
- Mandatum procuratorium at-
tepiari debet, nro. 3 84. ante.
- Mandatum morte manuante an
et quando expirat, nro. 39 90
- Mandatum procuratoris in be-
neficiis exipiat per mor-
tem mandantis, etiam si re in-
segra, nro. 37 89
- Mandatum an debent expressum
acceptari, & quod iure possit
fieri causatur, nro. 33 89
- Mandatum procuratoris copia qua-
do est danda, nro. 6 19
- Mandatum defectus causam refellit
expressio non sufficitur, nro. 27
88. post.
- Mandatum defectus ad milles usq.
annos opponi potest, nro. 23. cod.
- Mandatum defectus infonitatis est,
nro. 3 & 14 106. & 110
- Mandato in generali causa be-
neficiis non includuntur,
nro. 37 89. post.
- Mariis pederate lata potest inde-
btor, ne ad v. coram accedat,
ut obstante peccato non mari-
talis, si tamen matrimonium
iure non valid, nro. 34 102
- Mariatrix iudicis curia Sabel-
dorum trifunatum pendunt,

- Et quis primus fuit, qui ven-
titigil lapidatur; exigendum
fiantur, nro. 3. & 6. 36. & 37
- Metus iuramento probatur, ubi
pharresidetia narratur, nro. 4. 64
- Minor respabl. vel ecclesia, qui-
do lessont probare sententia.
- & quando non, nro. 7 244
- Mors quo probanda, nro. 2 113
- N
- Eglipentia in iudicio non
presumitur, idcirco pro-
testari necesse est, nro. 3 17
- Notarius, qui clausula est testis
examina, ab pare, et cognoscere,
an articuli vel reses sunt ad-
mittendi, vel non, nro. 14 156
- Notarius abique iudice, vel eius
mandato, instrumentum testis
deferrere non potest, nro. 11 &
45 156. & 163
- Notarius potest clausulas con-
suetas, excedentes, licet illae
non fuerint expressa, nro. 12.
& 34. 163 & 186
- Notarius cum mittitur extra le-
gu ad examinandum, an comu-
nitibus alteris & rei expensis
minicendas erit, nro. 14 173
- Notario non creditur de clausi-
ficatione sibi facta, & per ipsum
scripta, nro. 43 164
- Notarii cancellariae in expedi-
tione litterarum, seu bulliarum
quid agere debeant, nro. 9 11
- Notarii decem sunt in camerali
audientia, & eorum quid fa-
mamus, nro. 3 45
- Notarii cur sit dicti, nro. 339
- 4 Nota-

I N D E X.

- Militari servi publici erant, n. 1
24
- Militaris quadriginta et se-
cundum palatum habet, & de-
betrum munere, atque perinde
gros, n. 1 ad.
- Militariorum erda antiquitas bo-
nettus fuit, sed postea multa.
n. 4 29
- Militaris dicitur, atque diffe-
rente, n. 19 133
- Militaris in falso quoniam proce-
ditur, n. 1. 3. & 4 105
- Militaris in causis erda est erdi-
num non struxit, n. 3 & 4 ad.
- Militaris cum negotio principali
quoniam decidi debat, n. m.
16 131
- Militaris falso cum appellati-
one proposita, quando agit
principales deducta esse con-
fessus, & quoniam acceptari,
n. 2. & 19 216 & 212
- Militaris, quod postea principa-
lier, quam acceptore deducatur
intelligatur, que militaris fit.
n. 3 217
- Militaris & appellatio posse
intra cumulari, n. 5. & 23 131
- Militaris cum appellatio de-
betrum cum fuerint, ad passim con-
tra tres sententias conformes,
& an eorum exequacionem
dilectas, num 7. & 27 & 38
fol. 227 & 231
- Militaris cunctis impedire co-
quationem, n. 9 239
- Militaris cum appellatio de-
betrum in diffinitione, serua-
re interloquuntur, num. 20
fol. 131
- Militaris potest proposari, ejus
ad 30 annos, n. 30 134
- Militaris an habeat effidium si
spontaneum, ut inter omnia caus-
is principali procedere non
posse, n. 1 130
- Militaris in causa quoniam
proceditur, n. 1 130
- Militaris in causa, quis non
pronunciando reddat, n. 1. 3
& seq. ad.
- Militaris in causa, quoniam
terminus conservandi finit, n. m.
1 105
- Militaris in libello causa ex-
ponit: docens, n. 2. & 4 101
- Militaris idem, quae, & qui-
ca finit, n. 10 219
- Militaris in causa libetur, sine
formula, n. 33 218
- Militaris sententia proposante
ex una causa, possit etiam
eiusdem aliam militantis caus-
am prosequi, n. 33 ad.
- Militaris pendente, negotio, &
propter ipsam appellacionem ob-
ligatus, n. 31 234
- O**blitter si specificari vici
non fuerint, ad passim de-
clarare, n. 1 136
- Oblitter si quis ignoraverit, an
potest terminus eius date admis-
tendus sit, & an super igno-
ranzia, quis obliteratur, n. 1. 2
236
- Obli-

I N D E X.

- Obligatus etiam in secunda infi-
nitiva dari possum, nū. 14 138
Obligatus praeterea non audiatur,
si de ritale non doceat, nū. 3
fil. 139
Obligatus specificari debent, nū. 3
et. 138 139. & 139
Obligatus hinc quocunque par-
te iudicis iudicis possint, nū. 7
et. 139 140 146
Obligatus hinc in verbo repulsa.
Obligatio iurandum formam ca-
vare apostolorum facti si ualde
appellatur, quia ab ipsa con-
mota critici habent, de cuius
necessitate, vñ. 4 cum seq. nū. 2
fil. 14. & 149
Obligatio iurandum formam ca-
vare comprehendit debitum
etiam si in Rom. Cur non ap-
prehenduntur, nū. 5 145
Obligatio praece illa curia ab-
fente iudice à notario reci-
per, non valit, nū. 43 163
Obligatio refringenda sunt, nū. 2
fil. 134
Officium signature, à certis ab-
iis notariis in re scriptis gra-
tia sed etiam ualitatem passim
diffundant, nū. 7 145
Officium sive audiatur in contradi-
ctorum, qui fuerat concedo-
re sollet nū. 7 146
Officium contradictorum, praece
audiatur, ut duos habet lecto-
res, & quatuor de imparo-
nes & quid eorum simularum
nū. 6 146
Officium contradictorum cur sit
appellatur, & quid sit sim-
ilarum, nū. 14. & 139. & 146
Officium secretariae apostolicae à
quo pontifice inferatum fuit
& quando, & quid in ex parte
tertii existenti, nū. 3 148
Officium summisque quale sit, nū.
? 149
Officium capiterarum sive cam-
balis audiencie, quo negotiis
complittatur, nū. 1 149
Officium Prosternere camere apo-
stolice quale sit, nū. 1 149
Officium plumbatoris, arqueta-
tudis describitur, nū. 7 149
Opere DD. Rele procommuni
reputatur, nū. 13 149
Parricidium antiquitatem non
sunt parentis, sed cu-
mocunque beneficiis tamen ap-
pellabatur, nū. 8 149
Pauper restituunt aduersus sen-
tentiem, nū. 12 149
Pauper quis dicunt arbitrio u-
diti committuntur, nū. 30
& 1. postea.
Pauperi appellanti gratis dāde-
re est actionem copia, nū. 32 cod:
Pauperi prouidentum qđ à iudi-
cie de adiuvato, alras mortali-
tate pccata, nū. 32 cod:
Pauperum causas gratis audi-
re debent nū. 31 149. post.
Pauperum cura habenda qđ nū.
? 149
Pauperitas obique corrupta-
cō, nū. 3 149
Pauperitas quando exasperat, &
quando

- P. N. D. E. X.
- | | |
|-------------------------------------|--|
| pauperis non, nu. 10. 86 art. | Petitorium agere suspendere non potest, & in poliorum reu- |
| Pauperis excusas ab appella- | nendis agere, nu. 9 cod. |
| tiones praequestiones, nu. 20 | Petitorio suspensi si iudex len- |
| fol. | temiam praevidit, erit nulla |
| | nu. 6 cod. |
| Pauperis à consummatio exca- | Pena pecuniaria à prædictis |
| sationem præstat, multis & | in pios usus erigande, nu. 6 |
| alij in captiis, nu. 27 8. post. | cod. |
| Pauperis probatio alleganti | Panitiorius quibus in reu- |
| incumbit, nu. 29 | feri restringit, & de eo mulia, |
| | nu. 9 |
| Pendentia per citationem cir- | Panitiorum summi manus que- |
| sumendum non inducuntur, | modo per manus auxiliaris |
| nu. 10 | orbis panitiorum, sive reu- |
| | ceri ab eo subtilitas fuit, |
| Penitio ecclesiastica si dicatur qd | nu. 6 6. & 6 |
| la, vel excessiva, an iustitia | Panitiorum (quem summum |
| solutio retardetur, nu. 1 | appellamus) quando crea- |
| Penitio transversi non præst. | tor, & de eius formulis in |
| nu. 2 | scribendo, nu. 3 |
| Pensionarii ubi via exequitiae | Panitiorum officium virginis |
| abuinerat, et viularius appel- | quatuor patroper babet, nu. 4 |
| laret ab conceditur appella- | fol. |
| tione amissio, nisi ex clau- | Penitio, ligandi & solvendi |
| sula, sine praedictio legitima | in terris quemque vellet, |
| exequitionis, nu. 3 | penitiorum habet, numeri |
| | fol. |
| Premumperit in beneficiis | Penitio signo crucis instrum & |
| summarijsq; causis non re- | confessum præstat litteris per |
| quiritur, nu. 11. & 15 | cameram apostolicam expedi- |
| | ti, nu. 2 |
| & 78 | 16 |
| Premumperit in Rom. Cur, ex | Penitio non penit dispensari, |
| style in citationibus apponi | quid res in perpetuitate uti- |
| non solet, nu. 13 | stantia, non debet surata, |
| | nu. 18 |
| Petitorium quando suspendi pos- | 161 |
| si, & t. qd ad quod tempus | Penitio quomodo in litteris in- |
| & an suspensi deinde reue- | stituta et gracie restringit, & |
| ri quae, & quid operetur su- | ipsa manus subjicit, nu. 6 |
| spacio, multaq; de plurima- | fol. |
| teria, nu. 1. & 3. 92. & 91 | |
| Petitorium etiam post litteram co- | |
| restitutam suspendi penit, & | |
| in sole petitorio agi, nu. 4. 91 | |

I. N	D. E. X.
Possit posse posse bretibus de- fenditur, nro. 3. & seq.	2
Possit reuocari non potest, si est proposita, vel iurata, nro. 6. & 10	130. & 133
Possit negari, nil neganti pro- dixisse posset, at testis super ea producti iurare possunt, nro. 23 14	
Possit contineat partim veram, partim falsam, an in ratione, negari posset, nro. 24	cod.
Possit caputcula, quae dicuntur, nro. 20	124
Possunt criminaliter non est re- sponsandum, fallit tamen, nro. 13	123
Possuntur quando reuocari va- leant, nro. 1. & & 17 fol	129
	fol.
	130. & 133
Possuntur contraria administran- tur, & sequuntur, & imperio- nibus regiscuntur, nro. 21	124
Possuntur alteriuscum adminis- tratur nro. 22	cod.
Possuntur quibus modis impun- gnamur, nro. 6	128
Possuntur quare iurante fere, nro. 1	112
Possuntur tam ab aliore, quam à eo traductur, nro. 2	cod.
Possuntur formulat, nro. 3	111
Possuntur in quacumque parte iudicij fere possunt, nro. 12. & 35	123. & 126
Possuntur que passo formanda sunt, nro. 13	122
Possuntur, an infra terminum a probatorum fere debentur, nro. 33	126

Possuntur verae negantur de me- datis conuictior ad omnia, damna tenetur, nro. 13	124
Possuntur copia edenda est, sal- tamen, nro. 33	125
Possuntur quis responderet te- natur, principalis vel prae- tator, nro. 11	122
Possuntur respondendum est simpliciter, per verbū, credo, vel, non credo, fallit tamen nro. 14	123
Possuntur responderet per ver- bū, credo, quare admissatur, nro. 7	121
Possuntur quando, & ex qui- bus causis quis responderet co- gi non posset, nro. 19	113
Possuntur si quis responderet minime velit, quid agendum, nro. 4	114
Possuntur responderet quis di- pellitur, fallit tamen, nro. 5. & 16	122. & 123
Possuntur an debet collectari in auditis extenuatrum, nro. 19 fol.	124
Possuntur sua norma absque certis in cognoscere prouenduntur est, etiam si esset praeal, aut iurata sunt, nro. 23	129
Possuntur, in iure decimandi collectandi, & si quis similia fere, sicut fere est probare, sed ampleius iure administrandum, nro. 7	126
Possuntur an iniurias defendan- te debet in sua possessione, de- inde constet de meliori iure al- terius, nro. 6. & 22. 126. et 129	
	Possuntur

I N D E X.

- Possessorum causa beneficiorum, aut spiritalis non dicuntur spirituale, sed tempora, ns.
fol. 93
- Practica illa communis exten-
piendi generalia, quem effe-
ctum operatur, num. 10. &
13. 136 & 137.
- Praxi ad effigientium recogni-
tatem interrogacionis super
deculationem tam in beatificati-
bus, quam profanis, num. 1.
fol. 64
- Praxis ad fugiendum narratio-
nem statutus causa, in penitio-
ne adiutoriorum causa, ns. 7.
fol. 64
- Principium exequitorium nulla
precedente cause cognoscere
non valit, nisi aduersit clausu-
la, & senserit se, & grauum,
compareat num. 3. 173
- Præceptum cum clausula & sen-
seris et grauum, &c. ns. 1.
interrogatoria, & de eius
virtute, num. 31. 124
- Præscriptions temporales an-
curreant contra ministerum, ns.
9. 343
- Præsum habetur per consuetu-
dinem in judicialibus actis, ns.
31. 89 seq.
- Præsum non est citandus, ns. 9.
fol. 109.
- Præsident camera apostolica ha-
bitetur ad instar Quæstori or-
bani, num. 2. 31
- Præsumptio iuris, liquidissima
est probans, num. 19. 140
- Tratorum duplex iuris & or-
bana scilicet & peregrina,
num. 6. 33
- Prudentia quando inter iudices
falla dicitur, num. 1. 70
- Prudentia non inducitur, quan-
do actus, qui sursumducunt
tribueret, est invalidus, ns.
2. 101
- Præuentio iurisdictio non fit
per invalidem citationem, ns.
37. 212
- Præuentio per citationem indu-
citur, & quid si unus index
præuenit per citationem vera-
balem, alter vero per realim,
num. 5. 71
- Præuentio locum habet inter cur-
iam Sabellorum & Sanc-
torum verbis, num. 1. 18
- Præuenire afferem ait & que-
do res possit, cupiens vicem
conjuratum evadere, num. 3.
fol. 24
- Præceptum expressum restringere de-
bet, & iumentum in consu-
procedatur, alii summunt
præceptum negatur confessio,
etiam si restringeret, fiat ut pe-
nitent, ns. 6. & 18-49. & 10.
- Præceptor est multe iudicis sub-
stantialis tollere possit non
tamen citationem, num. 7. &
& 25. 49 & 52
- Præceptor ubi de negotio certius
factus non fuit, non obstante
quibuscumque clausulis,
præiudicium inferre non pre-
sumitur, num. 17. 67

PRIMA

I N D

- Principis cognoscendo causam
ad se aducere videtur, nro. 18. 67
Principis solus peremptio iustas
et spiculae vice insufflare
potest nro. 43. 224
Principis non presumunt causam
aducere, tibi ipsius causa
se fatus narratur non suistet
nro. 6. & 17. 64 & 67
Principis in auditorio & sola ve
ritate inspectio proceditur,
nro. 19. 148. & 149
Principis soli causas summarie
descendentes rescripsi impo
trant nro. 16. 90
Privilegium à principe conces
sum ex forma supplicis libel
li declaratur, nro. 20. 91
Privilegium clarae privilegia
rum, an visum suo privile
gio, nro. 11. 248
Probatio nulla maior, quam per
rei evidentiam, nro. 26. 23
Probatio in promptiu quando di
catur, arbitrio iudiciorum consti
tuuntur, nro. 27. 149
Procurator ad omnes causas da
tur, an in causa iuris cons
titutus datus esse videatur,
nro. 10. 86. post.
Procurator ad omnes causas da
tur, medium ad praesentes, sed
ad futuras etiam intelligitur
nro. 11. eod.
Procurator cum facultate substi
tuendi, non potest substituere
antequam mandatum ace
quatur, nro. 6. 85. post.

E X

- Procurator, qui licet non satis
conspicatur, quando dimittit
siquam dominum littera
effectus, nro. 7. 86 post.
Procurator substitutus per latit
conspicacionem, & aucto eius
succedander dominus officiar
nro. 8. 186. post. 97
Procurator contra certam per
sonam constitutus, contra alię
comparere non potest, nro. 13
eod.
Procurator contra quā consti
tutus, in causa tantum ex
presis contra illum comparare
potest, nro. 14. eod.
Procurator ad causam an possit
absque speciali mandato recti
tudinem in integrum perfici
nro. 5. eod.
Procurator simpliciter ad agen
dum & defendantium datur
appellare [potest]. sed appelle
rationem prosequi nonne
nro. 16. eod.
Procurator ante litteram contesta
rem substituere non potest. In
mitetur iudex, nro. 110. 34
85. post. 97
Procurator potissimum substituit
amplius procurator recusat,
nro. 35. eod. 97
Procurator substitutus substitue
re potest post littera conspicio
nem per ipsum factum, vel
post quā pererratauerit, etiam
si per alium littera certata fue
rit, nro. 36. 89
Procurator falsus dicitur, et
85. post.

- A generale mandatis habent,
si in causis speciale manda-
tu requirentibus compareant,
num. 1 87. postea.*
- Procurator an possit positiones
renovare etiam si de errore
non decent, num. 5 130*
- Procurator mandatum offendere
tenetur, alias indicium est
nullum, num. 22. & 30 87. 88
postea.*
- Procurator etiam tenuit à iudi-
cio repellendus est, si de man-
dato non constet, num. 23
87. postea.*
- Procurator in Roman. Cur. pro
principali absentia ad solven-
das expensas regestis obliga-
tur, num. 5 14*
- Procurator generalis ad omnes
causulas, an intelligatur ad fu-
turam etiam conferuntur, num. 38
80. & 90*
- Procurator reuocari potest, etiā
si iuratum fuerit illum non
renovari, num. 15 110*
- Procurator in animam propriam
de calumnia jurare tenetur,
& quodobat speciale man-
datum in animam domini,
alios minime, num. 15 96*
- Procurator pro expensis factis
pro suo principali potest ip-
sus scripturar leto pignoris
retinere, non autem pro sala-
rio. idem in iudice & adiutor
eo, num. 8 99*
- Procurator dubium habent man-
datum repellitur, si de rate*
- non statuerit, num. 13 87. postea.*
- Procurator si est excommunicata,
iudicium est nullum, num. 16
194*
- Procurator tenuit communac ad
appellandum non admittetur
num. 15 214*
- Procuratoris persona auctorita-
tis legitimanda est, num. 25
28. postea.*
- Procuratoris potestatio die rece-
pti mandati transfertur, adeo,
quid ante tuncam notitiam ge-
lla per ipsum nulla sunt, num.
26. & 29 294*
- Procuratoris fisci officium, num.
3 32*
- Procuratoris mandatum in pri-
mis inspicendum est, an suf-
ficiens legitimatum sit, num. 1
84. postea.*
- Procuratoris officium vide est,
num. 2 43*
- Procuratori citatio fieri potest,
num. 10 80*
- Procuratoris fisci manus nobilis
est, et simplicies adiutorias pro-
cedunt, num. 4. & 5 38*
- Procuratoris clesficio reuocatur,
num. 1 119*
- Procuratori prima citatio fieri
potest, num. 10 80. antea.*
- Procuratorem iurare de calum-
nia medium in animam princi-
paliter, sed propriam, cui re-
cepimus est in Rom. Cur. n. 17
87. postea*
- Procuratorem minus legitimam
minorem, pro non conferente
&*